КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
                                                         КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕБЕРЁЗОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 03 сентября 2010 года  № 15
с.Берёзово

Об отмене постановления Администрации Большеберёзовского сельсовета от 30 апреля 2010 года № 4 «Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных правовых актов Администрации Большеберёзовского сельсовета и их проектов»

          На основании протеста прокуратуры Куртамышского района Курганской области от 15 июня 2010 года № 22-24-10 на постановление Администрации Большеберёзовского сельсовета от 30 апреля 2010 года № 4 «Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных правовых актов Администрации Большеберёзовского сельсовета и их проектов», Администрация Большеберёзовского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Отменить постановление Администрации Большеберёзовского сельсовета от 30 апреля 2010 года № 4 «Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных правовых актов Администрации Большеберёзовского сельсовета и их проектов».

          2. Опубликовать настоящее постановление в информационном листе «Вестник Большеберёзовского сельсовета» и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района.
           4. Контроль за выполнением настоящего постановления  возложить на главного специалиста Администрации Большеберёзовского сельсовета Сосновских Л.Л.
Глава Большеберёзовского сельсовета                                                       О.Ф.Бабушкина
Сосновских Л.Л..
94318
Разослано по списку (см. на обороте)
УКАЗАТЕЛЬ РАССЫЛКИ

постановления  Администрации Большеберёзовского сельсовета от 30 апреля 2010 года № 4 «Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных правовых актов Администрации Большеберёзовского сельсовета и их проектов»

1. Администрация района     -1

            2. В дело                                 - 1

            3. Прокуратура                       -1

                Итого:                                   3
Сосновских Л.Л.
94318
03.09.2010

ПРОЕКТ ВНЕСЕН И ПОДГОТОВЛЕН:

Главный специалист
Администрации Большеберёзовского сельсовета                                   Л.Л.Сосновских